
   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100362　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時 0分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

安城桜井駅周辺特定土地区画整理事業　整地工事その２件名

路線等の名称 第１０９街区ほか

場所 安城市桜井町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社榊原建設1         ¥6,840,000                                    7133900036 0566-92-1011 落札

植村建設工業株式会社
2         ¥6,970,000                                    7176300019 0566-76-2306 -

有限会社スギエート
3         ¥6,970,000                                    7152500054 0566-91-0346 -

株式会社藤井建設
4         ¥6,990,000                                    7153900089 0566-76-2057 -

豊年建設株式会社
5         ¥7,000,000                                    7108500095 0566-75-1361 -

株式会社ナルセコーポレー
ション6         ¥7,100,000                                    7181100073 0566-76-2175 -

石川工業株式会社
7         ¥7,120,000                                    7121400011 0566-99-0227 -

三水工業株式会社
8         ¥7,300,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

有限会社幸栄9         ¥7,400,000                                    7162700130 0566-77-0408 -

植村産業株式会社10         ¥7,575,000                                    7110800020 0566-75-2220 -

株式会社安水建設11         ¥7,770,000                                    7199100008 0566-77-4433 -

ヤスキ建設株式会社12         ¥7,800,000                                    7159400110 0566-92-0878 -

石原建設株式会社13         ¥7,900,000                                    7113800014 0566-92-1121 -

株式会社合同工業14         ¥7,990,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

サン・シールド株式会社
15        ¥10,500,000                                    7150700044 0566-99-6860 -

       ¥11,663,400        ¥11,108,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥6,981,074         ¥6,648,642（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社榊原建設　代表取締役　榊原　輝明（３）業者名
TEL0566-92-1011

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥342,000        ¥7,182,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100192　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時 6分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

市役所食堂棟売店空調設備更新工事件名

路線等の名称 安城市役所

場所 安城市桜町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社三幸1         ¥4,050,000                                    7123900043 0566-77-2851 落札

三水工業株式会社
2         ¥4,100,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

三神設備株式会社
3         ¥4,100,000                                    7176800102 0566-97-9265 -

有限会社岡田設備
4         ¥4,130,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

奥田設備工業株式会社
5         ¥4,150,000                                    7197900025 0566-75-1039 -

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥4,364,850         ¥4,157,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥4,095,735         ¥3,900,700（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社三幸　代表取締役　酒井　義秋（３）業者名
TEL0566-77-2851

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥202,500        ¥4,252,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100181　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時 8分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

安城桜井土地区画整理配水管布設（２３－１）工事件名

路線等の名称 区画道路６－５５号線ほか

場所 安城市桜井町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社クオレ1         ¥3,290,000                                    7186300257 0566-92-7070 落札

有限会社岡田設備
2         ¥3,360,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

泉建設工業株式会社
3         ¥3,400,000                                    7178700016 0566-92-0171 -

井戸直工業株式会社
4         ¥3,460,000                                    7133500017 0566-75-3261 -

株式会社和田設備
5         ¥3,460,000                                    7153800114 0566-99-0158 -

三神設備株式会社
6         ¥3,510,000                                    7176800102 0566-97-9265 -

株式会社三幸
7         ¥3,570,000                                    7123900043 0566-77-2851 -

株式会社合同工業
8         ¥3,580,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

奥田設備工業株式会社9         ¥3,680,000                                    7197900025 0566-75-1039 -

三水工業株式会社10         ¥3,700,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥3,906,000         ¥3,720,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥3,427,124         ¥3,263,928（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社クオレ　代表取締役　杉江　聖子（３）業者名
TEL0566-92-7070

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥164,500        ¥3,454,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100338　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時10分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

高棚町小牧地内ほか配水管布設工事件名

路線等の名称 主要地方道　岡崎半田線ほか

場所 安城市　高棚町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

奥田設備工業株式会社1         ¥2,880,000                                    7197900025 0566-75-1039 落札

三神設備株式会社
2         ¥2,890,000                                    7176800102 0566-97-9265 -

株式会社クオレ
3         ¥2,894,000                                    7186300257 0566-92-7070 -

三水工業株式会社
4         ¥3,050,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

株式会社三幸
5         ¥3,080,000                                    7123900043 0566-77-2851 -

泉建設工業株式会社
6         ¥3,100,000                                    7178700016 0566-92-0171 -

有限会社岡田設備
7         ¥3,100,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

株式会社和田設備
8         ¥3,120,000                                    7153800114 0566-99-0158 -

井戸直工業株式会社9         ¥3,150,000                                    7133500017 0566-75-3261 -

株式会社合同工業10         ¥3,150,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥3,376,800         ¥3,216,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥2,991,644         ¥2,849,185（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

奥田設備工業株式会社　代表取締役　奥田　法行（３）業者名
TEL0566-75-1039

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥144,000        ¥3,024,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100326　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時12分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

石井町辻原地内配水管布設工事件名

路線等の名称 市道　石井辻原１号線ほか

場所 安城市　石井町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

三水工業株式会社1         ¥1,690,000                                    7194400045 0566-76-5371 落札

株式会社和田設備
2         ¥1,700,000                                    7153800114 0566-99-0158 -

株式会社クオレ
3         ¥1,720,000                                    7186300257 0566-92-7070 -

泉建設工業株式会社
4         ¥1,750,000                                    7178700016 0566-92-0171 -

有限会社岡田設備
5         ¥1,780,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

株式会社合同工業
6         ¥1,798,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

株式会社三幸
7         ¥1,800,000                                    7123900043 0566-77-2851 -

奥田設備工業株式会社
8         ¥1,830,000                                    7197900025 0566-75-1039 -

三神設備株式会社9         ¥1,850,000                                    7176800102 0566-97-9265 -

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,971,900         ¥1,878,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥1,743,914         ¥1,660,871（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

三水工業株式会社　代表取締役　榊原　幸藏（３）業者名
TEL0566-76-5371

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥84,500        ¥1,774,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011100186　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時14分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

安城桜井土地区画整理配水管布設（２３－２）工事件名

路線等の名称 区画道路６－７４号線

場所 安城市姫小川町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社三幸1         ¥1,216,000                                    7123900043 0566-77-2851 落札

株式会社和田設備
2         ¥1,220,000                                    7153800114 0566-99-0158 -

三水工業株式会社
3         ¥1,250,000                                    7194400045 0566-76-5371 -

株式会社合同工業
4         ¥1,277,000                                    7139700034 0566-92-1277 -

泉建設工業株式会社
5         ¥1,290,000                                    7178700016 0566-92-0171 -

株式会社クオレ
6         ¥1,295,000                                    7186300257 0566-92-7070 -

奥田設備工業株式会社
7         ¥1,300,000                                    7197900025 0566-75-1039 -

有限会社岡田設備
8         ¥1,330,000                                    7185400023 0566-75-4179 -

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,401,750         ¥1,335,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

        ¥1,260,840         ¥1,200,800（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社三幸　代表取締役　酒井　義秋（３）業者名
TEL0566-77-2851

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥60,800        ¥1,276,800

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200316　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時16分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

安城北部土地区画整理事業　換地計画等業務委託件名

路線等の名称 安城北部土地区画整理区域内

場所 安城北部土地区画整理区域内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

玉野総合コンサルタント株
式会社

1       ¥165,880,000                                    7209100704 052-979-9222 落札

株式会社フジヤマ　名古屋
支店2       ¥166,600,000                                    7214401144 052-218-4300 -

昭和株式会社　名古屋営業
所3       ¥168,400,000                                    7239400571 052-955-6128 -

株式会社パスコ　名古屋支
店4       ¥170,800,000                                    7228101070 052-239-5130 -

アジア航測株式会社　名古
屋支店5       ¥171,550,000                                    7227900203 052-919-0155 -

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

      ¥183,372,000       ¥174,640,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

      ¥168,224,385       ¥160,213,700（２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

玉野総合コンサルタント株式会社　代表取締役社長　田部井　伸夫（３）業者名
TEL052-979-9222

（４）落札金額 うち消費税相当額         ¥8,294,000      ¥174,174,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200196　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時30分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

安城市野外センター水道設備・茶臼浴室機械設備等点検業務委託件名

路線等の名称 作手高原野外センター及び茶臼山高原野外センター

場所 新城市作手白鳥地内及び長野県下伊那郡根羽村地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

三水工業株式会社1         ¥3,864,000                                    7258800062 0566-76-5371 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥4,058,250         ¥3,865,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

三水工業株式会社　代表取締役　榊原　幸藏（３）業者名
TEL0566-76-5371

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥193,200        ¥4,057,200

（５）契約保証金 ￥

IP54P190
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入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200012　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時32分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

消防用設備点検業務委託（安城保育園ほか）件名

路線等の名称 安城保育園ほか２１園

場所 安城市大東町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

旭防災株式会社1           ¥390,000                                    7263600200 0532-55-0561 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

          ¥525,000           ¥500,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

旭防災株式会社　代表取締役　杢野　利通（３）業者名
TEL0532-55-0561

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥19,500          ¥409,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200379　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時34分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

空調設備点検業務委託（安城市文化センターほか）件名

路線等の名称 安城市文化センターほか

場所 安城市桜町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

三神設備株式会社1        ¥10,800,000                                    7233900110 0566-97-9265 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

       ¥11,550,000        ¥11,000,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

三神設備株式会社　代表取締役　神谷　順二（３）業者名
TEL0566-97-9265

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥540,000       ¥11,340,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190





   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200149　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時38分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

安城市中央図書館空調設備点検業務委託件名

路線等の名称 中央図書館

場所 安城市　城南町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

シマツ株式会社1         ¥3,050,000                                    7291600413 0566-23-5211 落札

須賀工業株式会社　名古屋
支店2         ¥3,080,000                                    7295700596 052-231-7857 -

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥3,360,000         ¥3,200,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

シマツ株式会社　代表取締役　嶋津　孝久（３）業者名
TEL0566-23-5211

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥152,500        ¥3,202,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200107　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時40分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

空調設備・環境衛生等管理業務委託件名

路線等の名称 安城市教育センター

場所 安城市横山町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

コニックス株式会社1         ¥2,150,000                                    7253500471 052-451-3838 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥2,392,950         ¥2,279,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

コニックス株式会社　代表取締役　吉田　治伸（３）業者名
TEL052-451-3838

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥107,500        ¥2,257,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200011　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時42分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

リサイクルプラザ空調設備等管理業務委託件名

路線等の名称 安城市リサイクルプラザ

場所 安城市赤松町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社アクアス1         ¥1,190,000                                    7235400391 0568-73-5086 落札

株式会社エスケイエム
2         ¥1,490,000                                    7204300273 0566-27-5233

シマツ株式会社
3         ¥1,540,000                                    7291600413 0566-23-5211

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥2,244,900         ¥2,138,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社アクアス　代表取締役　長屋文雄（３）業者名
TEL0568-73-5086

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥59,500        ¥1,249,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200054　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時44分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

保健センター空調設備保守点検業務委託件名

路線等の名称 安城市保健センター

場所 安城市横山町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

株式会社アクアス1         ¥1,190,000                                    7235400391 0568-73-5086 落札

シマツ株式会社
2         ¥1,295,000                                    7291600413 0566-23-5211

株式会社テクノ菱和　名古
屋支店3         ¥1,300,000                                    7203100797 052-655-0706

株式会社アールシーエイテ
クノサービス4         ¥1,448,000                                    7259300132 052-859-0631

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,949,850         ¥1,857,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

株式会社アクアス　代表取締役　長屋文雄（３）業者名
TEL0568-73-5086

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥59,500        ¥1,249,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200009　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時46分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

エアコンＧＨＰ点検業務委託（安城保育園ほか）件名

路線等の名称 安城保育園ほか１０園

場所 安城市大東町地内ほか

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

松本テクニコ株式会社1         ¥1,770,000                                    7229401192 052-781-2411 落札

2                                                       

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,875,300         ¥1,786,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

松本テクニコ株式会社　代表取締役　松本　淳子（３）業者名
TEL052-781-2411

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥88,500        ¥1,858,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190



   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200033　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時48分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

西庁舎空調機器点検業務委託件名

路線等の名称 安城市役所

場所 安城市桜町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

シマツ株式会社1           ¥610,000                                    7291600413 0566-23-5211 落札

株式会社アクアス
2           ¥690,000                                    7235400391 0568-73-5086 -

森田工業株式会社
3           ¥858,000                                    7241600118 0566-76-2324 -

株式会社アールシーエイテ
クノサービス4         ¥1,050,000                                    7259300132 052-859-0631 -

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥1,182,300         ¥1,126,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

シマツ株式会社　代表取締役　嶋津　孝久（３）業者名
TEL0566-23-5211

（４）落札金額 うち消費税相当額            ¥30,500          ¥640,500

（５）契約保証金 ￥

IP54P190







   1頁

入札執行調書

平成23年度 契約番号 2011200205　　入札日 平成23年 4月 8日 入札時間 午前 9時54分

下記のとおり入札を執行しました

添 付 書 類 １．予定価格書

２．入　札　書

３．工事入札者等選定調書 契約検査課　課長　稲垣　広治 印執行者職氏名

４．指名競争入札通知書
別紙開札立会人調書のとおり 印立会者職氏名

５．（入札辞退届）

空調設備等保守点検業務委託（安城市総合斎苑）件名

路線等の名称 安城市総合斎苑

場所 安城市赤松町地内

業 者 番 号 電 話 番 号 摘要業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

シマツ株式会社1         ¥8,400,000                                    7291600413 0566-23-5211 落札

安成工業株式会社
2         ¥8,600,000                                    7215400019 0566-75-2611

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

        ¥9,049,950         ¥8,619,000（１）予 定 価 格(税 込) 予 定 価 格(税 抜)

                                    （２）最低制限価格(税込) 最低制限価格(税抜)

シマツ株式会社　代表取締役　嶋津　孝久（３）業者名
TEL0566-23-5211

（４）落札金額 うち消費税相当額           ¥420,000        ¥8,820,000

（５）契約保証金 ￥

IP54P190




